

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Dezembro/2019

PALMAS, 30 DE JANEIRO DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0012165-18	2019	PR	2019NE000775	LIBERTY DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E EPI LTDA	11628919/0001-40	CABO PP DE COBRE COM 4X2,5MM² E ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV. MARCA FORTCON.	1.000	MT	R\$ 5,49	R\$ 5.490,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	SUORTE DE PAREDE P/ EXTINTOR COM BUCHAS E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO.	30	UND	R\$ 4,30	R\$ 129,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	PLACA IDENTIFICAÇÃO DE EXTINTOR EM PVC.	120	UND	R\$ 7,00	R\$ 840,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	MANÔMETRO DE PRESSÃO (AP/PQS).	40	UND	R\$ 6,00	R\$ 240,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (CO2).	10	UND	R\$ 29,00	R\$ 290,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	MANGUEIRA DE BAIXA PRESSÃO (AP/PQS).	10	UND	R\$ 19,00	R\$ 190,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	VÁLVULA DE ALTA PRESSÃO (CO2).	10	UND	R\$ 45,00	R\$ 450,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	VÁLVULA DE BAIXA PRESSÃO (AP/PQS).	10	UND	R\$ 26,00	R\$ 260,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTORES PQS 06 KG.	150	UND	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTORES PQS 08 KG.	10	UND	R\$ 38,00	R\$ 380,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTOR PQS 12 KG.	4	UND	R\$ 45,00	R\$ 180,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTOR PQS 8 KG TIPO ABC.	5	UND	R\$ 74,00	R\$ 370,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTOR PQS 6 KG TIPO ABC.	5	UND	R\$ 70,00	R\$ 350,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTORES CO2 06 KG.	43	UND	R\$ 95,00	R\$ 4.085,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTORES AP 10LITROS.	66	UND	R\$ 35,00	R\$ 2.310,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000639	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	RECARGA DE EXTINTORES PQS 04 KG.	6	UND	R\$ 34,00	R\$ 204,00
0012185-09	2019	PR	2019NE000764	KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	19571002/0001-69	TOMADA EXTERNA DUPLA SISTEMA X COM CAIXA DE 10A, COMPLETA. MARCA WALMA.	200	UND	R\$ 8,19	R\$ 1.638,00
0012187-76	2019	PR	2019NE000765	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	20900592/0001-05	CABO PP DE COBRE COM 4X4MM² E ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV. MARCA INDUSCABOS.	500	MT	R\$ 7,58	R\$ 3.790,00
0012187-76	2019	PR	2019NE000765	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	20900592/0001-05	CANALETA VENTILADA PVC 50X50MMX2M NA COR BRANCA. MARCA ENERBRAS.	40	BR	R\$ 19,80	R\$ 792,00
0012187-76	2019	PR	2019NE000765	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	20900592/0001-05	CANALETA VENTILADA PVC 80X80MMX2M NA COR BRANCA. MARCA ENERBRAS.	40	BR	R\$ 30,72	R\$ 1.228,80
0012187-76	2019	PR	2019NE000765	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	20900592/0001-05	KIT BARRAMENTO EM COBRE DE PARA 28 MÓDULOS DIN, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO PARA 150ª, MARCA BRUM.	2	UND	R\$ 139,20	R\$ 278,40
0012187-76	2019	PR	2019NE000765	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	20900592/0001-05	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO DE EMBUTIR PARA 28 MÓDULOS DIN, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO PARA 150A. MARCA OPÇÃO.	2	UND	R\$ 300,00	R\$ 600,00
0012179-02	2019	PR	2019NE000760	GR COMERCIO EIRELI	17451234/0001-58	LUMINÁRIA POSTE PARA JARDIM NA COR PRETA COM GLOBO PLÁSTICO LEITOSO, E-27. MARCA/MODELO DANTALUX/E27.	20	UND	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00
0012179-02	2019	PR	2019NE000760	GR COMERCIO EIRELI	17451234/0001-58	LUMINÁRIA TARTARUGA IP65, NA COR BRANCA DE ALUMÍNIO/VIDRO, E-27, MARCA/MODELO ENERLUX/E27.	100	UND	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0014024-69	2019	PR	2019NE000869	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	16640717/0001-38	PLACA DE HOMENAGEM AÇO INOXIDÁVEL, COM ESTOJO (HOMENAGEM APOSENTADOS E PREMIAÇÃO VALORIZA)	9	UND	R\$ 98,70	R\$ 888,30
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	CAPACITOR DE 2,5 UF+OU- 5% 380 VCA. MARCA EOS.	5	UND	R\$ 6,30	R\$ 31,50
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	CAPACITOR DE 8 UF+OU- 5% 450 VCA. MARCA EOS.	10	UND	R\$ 5,98	R\$ 59,80
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	CAPACITOR DE 10 UF+OU- 5% 380 VCA. MARCA EOS.	15	UND	R\$ 8,50	R\$ 127,50
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO BRANCA PVC 48MMX30M. MARCA VONDER.	100	UND	R\$ 30,12	R\$ 3.012,00
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	PLACA ELETRÔNICA DE CONTROLE UNIVERSAL PARA AR SPLIT DE 9000 A 60000 BTUS. MARCA EOS.	5	UND	R\$ 137,81	R\$ 689,05
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	SENSOR PARA AR CONDICIONADO DE DEGELO ELETROLUX - SRFE DE 18000 BTU'S. MARCA ELETROLUX.	15	UND	R\$ 62,13	R\$ 931,95
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	SENSOR PARA AR CONDICIONADO DE DEGELO SPRINGER - SRFE DE 22000 BTU'S. MARCA SPRING.	5	UND	R\$ 86,70	R\$ 433,50
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	SENSOR PARA AR CONDICIONADO DE DEGELO ELETROLUX SRFE DE 22000 BTU'S. MARCA ELETROLUX.	5	UND	R\$ 51,06	R\$ 255,30
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	SENSOR PARA AR CONDICIONADO DE DEGELO ELETROLUX SRFE DE 36000 BTU'S. MARCA ELETROLUX.	5	UND	R\$ 83,22	R\$ 416,10
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	SENSOR PARA AR CONDICIONADO DE DEGELO KOMEKO SRFE DE 36000 BTU'S. MARCA KOMEKO.	5	UND	R\$ 86,25	R\$ 431,25
0012193-83	2019	PR	2019NE000759	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	25048619/0001-05	VARETA DE SOLDA FOSCOOPER. MARCA BRASTAC.	8	UND	R\$ 100,00	R\$ 800,00
0012189-46	2019	PR	2019NE000763	REFRIPENHA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI	30534778/0001-41	COMPRESSOR ROTATIVO CONDICIONADOR DE 24.000 BTUS, 220V MONOFÁSICO. MARCA GMCC.	10	UND	R\$ 485,00	R\$ 4.850,00
0012189-46	2019	PR	2019NE000763	REFRIPENHA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI	30534778/0001-41	GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO PARA AR CONDICIONADO - 410ª - CIL, DE 11,3KG. MARCA REFRIGERANT.	20	UND	R\$ 370,00	R\$ 7.400,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0012189-46	2019	PR	2019NE000763	REFRIPENHA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI	30534778/0001-41	GÁS REFRIGERANTE R - 22C CILINDRO 13,6KG. MARCA REFRIGERANT.	25	UND	R\$ 380,00	R\$ 9.500,00
0000110-35	2019	DL	2019NE000450	INTERCON SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL LTDA	03573659/0001-25	CRACHÁS IMPRESSO EM PVC LAMINADO COM FRENTE COLORIDA.	55	UND	R\$ 6,50	R\$ 357,50
0011838-73	2019	DL	2019NE000844	NAVES COMERCIAL EIRELI	15204929/0001-00	COADOR INDUSTRIAL PARA CAFETEIRA MST3.	20	UND	R\$ 13,00	R\$ 260,00
0011838-73	2019	DL	2019NE000844	NAVES COMERCIAL EIRELI	15204929/0001-00	COADOR INDUSTRIAL PARA CAFETEIRA MI1.	20	UND	R\$ 18,00	R\$ 360,00
0013242-62	2019	PR	2019NE000882	PP PNEUS LTDA	14320757/0001-77	PNEU NOVO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO AUTOMÓVEL, CARCAÇA EM LONA POLIÉSTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, CARCAÇA EM ESTRUTUTA RADIAL, SEM CÂMARA. 165 / 70 R13, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO IMPRESSA. MARCA FIRESTONE 700.	24	UND	R\$ 185,00	R\$ 4.440,00
0013242-62	2019	PR	2019NE000882	PP PNEUS LTDA	14320757/0001-77	PNEU NOVO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO AUTOMÓVEL, CARCAÇA EM LONA POLIÉSTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, CARCAÇA EM ESTRUTUTA RADIAL, SEM CÂMARA. 175 / 70 R14, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO IMPRESSA. MARCA FIRESTONE F-700.	8	UND	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0013242-62	2019	PR	2019NE000882	PP PNEUS LTDA	14320757/0001-77	PNEU NOVO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO DUSTER, CARÇAÇA EM LONA POLIÉSTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, CARÇAÇA EM ESTRUTUTA RADIAL, SEM CÂMARA. 215 / 65 R16, COM CERTIF DO INMETRO IMPRESSA. MARCA BRIGESTONE DUELLER HT684II	30	UND	R\$ 405,00	R\$ 12.150,00
0013242-62	2019	PR	2019NE000882	PP PNEUS LTDA	14320757/0001-77	PNEU NOVO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO CAMIONETE, CARÇAÇA EM LONA POLIÉSTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, CARÇAÇA EM ESTRUTUTA RADIAL, SEM CÂMARA. 265 / 70 R16, COM CERTIF DO INMETRO IMPRESSA. MARCA DUNLOP GRANDTREK PT3.	20	UND	R\$ 654,65	R\$ 13.093,00
0013242-62	2019	PR	2019NE000882	PP PNEUS LTDA	14320757/0001-77	PNEU NOVO PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO SW4, CARÇAÇA EM LONA POLIÉSTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, CARÇAÇA EM ESTRUTUTA RADIAL, SEM CÂMARA. 265 / 65 R17, COM CERTIF. DO INMETRO IMPRESSA. MARCA DUNLOP GRANDTREK AT25.	8	UND	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
0000018-57	2019	DL	2019NE000189	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	03444658/0001-80	FORNECIMENTO E SERVIÇOS DE CARIMBOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTE REGIONAL E RESPECTIVOS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	UND	R\$ 471,90	R\$ 471,90
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	OPRAZON - OMEPRAZOL SÓDICO - 40MG PÓ INJETÁVEL, VIA INTRAVENOSA. CAIXA COM 20FR/AMP. MARCA BLAUSIEGEL.	2	CX	R\$ 197,00	R\$ 394,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	OMEPRAZOL 40MG CAPSULAS GENÉRICO. CAIXA COM 40 BLISTERES DE 14 CAPSULAS. MARCA NEO QUIMICA.	3	CX	R\$ 475,00	R\$ 1.425,00
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE ATROVENT GOTAS MARCA DE REFERÊNCIA. MARCA BOEHRINGER.	2	UND	R\$ 11,80	R\$ 23,60
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	DIPIRONA COMPRIMIDO GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA NOVALGINA. COMPRIMIDO DE 500MG. PODENDO SER EM CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS. MARCA PRATI.	3	CX	R\$ 28,70	R\$ 86,10
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE DIPIRONA GOTAS GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA NOVALGINA. CADA ML CONTÉM: DIPIRONA 500MG. FRASCO COM 10ML. MARCA TEUTO.	40	UND	R\$ 2,35	R\$ 94,00
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRS/AMP DE HIDROCORTISONA INETÁVEL 500MG GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA SOLUCORTEF. MARCA NOVAFARMA.	2	UND	R\$ 12,50	R\$ 25,00
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	EPINEFRINA INJETÁVEL GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA EPINEFRINA HIPOLABOR. 1:1000 AMPOLA 1ML. MARCA HIPOLABOR.	5	UND	R\$ 5,90	R\$ 29,50
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOL. INJETÁVEL 20ML, MARCA HYPOFARMA.	5	UND	R\$ 5,90	R\$ 29,50
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	DIPIRONA SÓDICA AMP. 2ML - 500MG/ML - IV/IM, SOLUÇÃO INETÁVEL. MARCA FARMACE.	30	UND	R\$ 1,30	R\$ 39,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	CAIXA DE MELOXICAM - SOLUÇÃO INJETÁVEL 15MG/1,5ML. CX CO 5 AMPOLAS DE 1,5ML. MARCA EUROFARMA.	1	CX	R\$ 26,90	R\$ 26,90
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, 500ML SISTEMA FECHADO, PARA INFUSÃO VENOSA. MARCA FRESENIUS.	80	UND	R\$ 6,85	R\$ 548,00
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, 250ML SISTEMA FECHADO PARA INFUSÃO VENOSA. MARCA EUROFARMA.	80	UND	R\$ 4,90	R\$ 392,00
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% 500ML SISTEMA FECHADO (SO GLICOSADO) PARA INFUSÃO VENOSA. MARCA SANOBIOI.	30	UND	R\$ 7,15	R\$ 214,50
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	FRASCO DE SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML SISTEMA FECHADO (SORO GLICOFISIOLÓGICO) PARA INFUSÃO VENOSA. MARCA FRESENIUS.	40	UND	R\$ 7,68	R\$ 307,20
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	BROMOPRIDA INJ. AMP. 2ML. MARCA NOVAFARMA.	30	UND	R\$ 3,80	R\$ 114,00
0009535-86	2019	DL	2019NE000534	CIRURGICA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31940937/0001-70	CAIXA DE VONAU 8MG COMP. SUBLINGUAL. MARCA BIOLAB.	3	CX	R\$ 65,70	R\$ 197,10
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,20M X 1,00M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION, FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,20M X 0,77M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 806,00	R\$ 806,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,18M X 2,35M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 2.120,00	R\$ 2.120,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,21M X 2,29M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 2.139,00	R\$ 2.139,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,25M X 1,75M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,21M X 1,81M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 1.768,00	R\$ 1.768,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,20M X 2,64M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 2.356,00	R\$ 2.356,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,21M X 1,61M. INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 1.606,00	R\$ 1.606,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,20M X 1,56M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
0011680-18	2019	PR	2019NE000692	F.M. DE F. COMERCIO E MANUTENCAO PREDIAL	08800784/0001-44	ESPELHO COM ESPESSURA DE 4MM, COM ACABAMENTO BISOTADO, NA COR BRONZE MEDINDO 1,21M X 1,94M, INSTALADO EM BANHEIRO NA SEDE DO TRE/TO. MARCA: GUARDIAN. MODELO: EVOLUTION. FORNECEDOR: GUARDIAN	1	UND	R\$ 1.856,00	R\$ 1.856,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 127.040,25	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008444-58	2019	PR	2019NE000800	LM INTEGRACAO E DE SOLUCOES EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	27273391/0001-74	CÂMERA IP 2 MP VIP 1220 G3 DOME FULL HD - INTELBRAS.	9	UND	R\$ 283,33	R\$ 2.549,97
0008444-58	2019	PR	2019NE000800	LM INTEGRACAO E DE SOLUCOES EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	27273391/0001-74	CÂMERA IP 2 MP VIP 3250 MIC FULL HD - INTELBRAS.	13	UND	R\$ 603,46	R\$ 7.844,98
0008444-58	2019	PR	2019NE000800	LM INTEGRACAO E DE SOLUCOES EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	27273391/0001-74	CÂMERA IP 2 MP VIP 3230 DOME FULL HD - INTELBRAS.	10	UND	R\$ 419,00	R\$ 4.190,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008444-58	2019	PR	2019NE000800	LM INTEGRAÇÃO E DE SOLUÇÕES EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI	27273391/0001-74	CÂMERA SPEED DOME IP FULL HD 2 MP VIP 5220 SD IR - INTELBRÁS.	4	UND	R\$ 3.247,50	R\$ 12.990,00
0012893-59	2019	PR	2019NE000803	TOYOTA DO BRASIL LTDA	59104760/0001-91	CAMINHONETE PICK-UP, CABINE DUPLA, 04 PORTAS, ZERO KM, 2019/2020, COR BRANCA, CÂMBIO AUTOMÁTICO DE 06 VELOCIDADES, C/ KIT MULTIMÍDIA DE SÉRIE, CÂMARA DE RÉ, SENSOR DE ESTACIONAMENTO TRASEIRO, VIDROS E RETROVISORES ELÉTRICOS E TRAVAS NAS 4 PORTAS C/ ACIONAMENTO À DISTÂNCIA. ALARME ANTIFURTO. EMPLACADA E C/ DECALQUE. MARCA TOYOTA. MODELO: HILUX SRV AT 4X4 - FLEX.	4	UND	R\$ 142.900,00	R\$ 571.600,00
0012891-89	2019	PR	2019NE000804	TRANSRIO CAMINHÕES, ÔNIBUS, MAQUINAS E MOTORES LTDA	11726521/0015-42	CAMINHÃO BAÚ, ANO E MODELO 2019/2020 OU DE FABRICAÇÃO MAIS RECENTE, ZERO KM, MOTOR DIESEL DE 4 CILINDROS, MÍN. 175CV. TRAÇÃO 4x2.. CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL + CARROCERIA ACIMA DE 7.100KG. DIREÇÃO HIDRÚLICA, AR CONDICIONADO. C/ ALARME E TRAVAS ACIONAMENTO À DISTÂNCIA. CARROCERIA TIPO BAÚ EM ALUMÍNIO. EMPLACADO E C/ DECALQUE DO TRE/TO. MARCA VOLKSWAGEM. MODELO: VW 11.180 DELIVERY. CARROCERIA - MARCA: FACCHINI	2	UND	R\$ 253.000,00	R\$ 506.000,00
0010264-15	2019	PR	2019NE000616	CORUJET IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	18704019/0001-84	INSIDE PLEA BARGAINING: THE LANGUAGE OF NEGOTIATION. ED: PLENUM PRESS, NEW YORK 1984.	1	UND	R\$ 1.036,67	R\$ 1.036,67
0011838-73	2019	DL	2019NE000845	NAVES COMERCIAL EIRELI	15204929/0001-00	CAFETEIRA MONARCHA LINHA STANDARD MST3 - 6 LITROS.	2	UND	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
0011838-73	2019	DL	2019NE000845	NAVES COMERCIAL EIRELI	15204929/0001-00	CAFETEIRA MONARCHA LINHA INDUSTRIAL CILINDRICA MI1-15 LITROS.	2	UND	R\$ 1.790,00	R\$ 3.580,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0013052-02	2019	PR	2019NE000817	VIA ALIANCA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	28239067/0001-00	VEÍCULO DE SERVIÇO, TIPO SUV, ZERO KM, COR BRANCA, 05 PORTAS, ANO 2019/2020 OU SUPERIOR, MOTORIZAÇÃO QUATRO TEMPOS, BICOMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), QUATRO CILINDROS EM LINHA, 16 VALVULAS. EMPLACADO EM NOME DO TRE/TO, CARACTERIZADO COM DECALQUE. MARCA RENAULT, MODELO DUSTER EXPRESSION 1.6.	4	UND	R\$ 68.100,00	R\$ 272.400,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 1.384.491,62	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010405-34	2019	PR	2019NE000640	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	PINTURA DE EXTINTORES.	100	SERV	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
0010405-34	2019	PR	2019NE000640	EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	01915752/0001-45	TESTE HIDROSTÁTICO.	100	SERV	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0012462-25	2019	IL	2019NE000799	CONSULTRE CONSULTORIA TREINAMENTO LTDA	36003671/0001-53	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NO CURSO NOVA PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS, DE ACORDO COM A NOVA IN 05/2017 - MPOG, REALIZADO EM SALVADOR/BA, NOS DIAS 25 A 28/11/2019.	1	SERV	R\$ 3.490,00	R\$ 3.490,00
0008444-58	2019	PR	2019NE000801	LM INTEGRACAO SOLUCOES EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	27273391/0001-74	INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONITORIZAÇÃO - SISTEMA ALARME, SEGURANÇA (SUBSTITUIÇÃO DE 34 CÂMERAS).	1	SERV	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00
0008444-58	2019	PR	2019NE000801	LM INTEGRACAO SOLUCOES EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	27273391/0001-74	INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONITORIZAÇÃO - SISTEMA ALARME, SEGURANÇA (INSTALAÇÃO DE 02 CÂMERAS NOS ELEVADORES).	1	SERV	R\$ 490,00	R\$ 490,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008444-58	2019	PR	2019NE000801	LM INTEGRAÇÃO E DE SOLUÇÕES EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI	27273391/0001-74	INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONITORIZAÇÃO - SISTEMA ALARME, SEGURANÇA (CONFIGURAÇÃO DE 36 CÂMERAS NO SOFTWARE).	1	SERV	R\$ 490,00	R\$ 490,00
0013697-27	2019	DL	2019NE000864	CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE PALMAS	38132981/0001-01	CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ TIPO A3 PADRÃO: ICP - BRASIL, VALIDADE DE 3 ANOS SEM MÍDIA.	1	SERV	R\$ 267,00	R\$ 267,00
0012395-60	2019	PR	2019NE000794	TOP 3 SERVICE E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI	10227789/0001-71	SERVIÇOS DE PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VTS INSTITUCIONAIS COM DURAÇÃO DE 3 A 5 MINUTOS. - VÍDEO INSTITUCIONAL SOBRE PLS	1	SERV	R\$ 2.666,66	R\$ 2.666,66
0000595-35	2019	IL	2019NE000153	J.CÂMARA & IRMÃOS S/A	01536754/0003-95	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS ADMINISTRATIVOS DO TRE/TO ENCAMINHADAS PELO TRE/TO EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NESTE ESTADO, NO MÊS DE NOVEMBRO/2019	1	SERV	R\$ 1.728,00	R\$ 1.728,00
0010675-58	2019	DL	2019NE000793	FITEE ENGENHARIA EIRELI	31607453/0001-04	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA DE ADEQUAÇÃO DA SUBESTAÇÃO DO EDIFÍCIO SEDE DO TRE/TO, CONTEMPLANDO A ADEQUAÇÃO DA SUBESTAÇÃO EXISTENTE À NORMA NDU002 DA ENERGISA COM BASE NO ESTUDO DE SELETIVIDADE APROVADO PELA CONCESSIONÁRIA E INSTALAÇÃO DE QUADRO DE TRANSFERÊNCIA DE CARGA EM RAMPA COM TOTAL COMPATIBILIDADE COM O GRUPO GERADOR EXISTENTE NO TRE/TO E SEU CONTROLADOR.	1	SERV	R\$ 2.840,00	R\$ 2.840,00
0002247-87	2019	IL	2019NE000802	CONTENT MIND CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	13389795/0001-13	INSCRIÇÕES NO CURSO ON-LINE "INDEXAÇÃO DAS FONTES DA INFORMAÇÃO JURÍDICA: LEGISLAÇÃO, DOUTRINA, JURISPRUDÊNCIA", NA MODALIDADE À DISTÂNCIA.	3	SERV	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
0013596-87	2019	IL	2019NE000872	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A.	05555382/0001-33	INSCRIÇÕES DE SERVIDORES DESTA REGIONAL NO EVENTO "NOVAS ASSINATURAS DE TRILHAS DE CURSOS EM TI", NA MODALIDADE EAD.	7	SERV	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000919-25	2019	IL	2019NE000213	PIPES EMPREENDIMENTOS LTDA	06065767/0001-85	SERVIÇOS DE TRAVESSIA POR Balsa dos veículos de passageiros e de carga, no Rio Tocantins e Rio do Sono, nas Zonas Eleitorais que ainda persiste esta necessidade(MIRACEMA, RIO SONO E FILADÉLFIA)	1	SERV	R\$ 384,27	R\$ 384,27
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 25.235,93	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 1.536.767,80	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										